
УКАЗ
ГУ Б Е РН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

24 июня 2024 года №  247-уг

Иркутск

О внесении изменения в раздел II размеров должностных окладов 
и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских

служащих Иркутской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 27 июля 2004 года 
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», 
статьей 16 Закона Иркутской области от 4 апреля 2008 года № 2-оз «Об 
отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской 
области», статьей 1 Закона Иркутской области от 21 мая 2024 года № 40-03 
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», 
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в раздел II размеров должностных окладов и ежемесячного 
денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской 
области, установленных указом Губернатора Иркутской области от 16 
сентября 2022 года № 203-уг, изменение, дополнив его строкой 441 
следующего содержания:
« 441 Помощник первого заместителя 15603 1,4

председателя Законодательного Собрания
Иркутской области

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
со 2 июня 2024 года.

.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

